
Uchwała Nr XXXVI/439/2008 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 25 listopada 2008 r. 

 
 
w sprawie: ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego 

punktu dla pracowników miejskich jednostek organizacyjnych działających  
w zakresie oświaty - niebędących  nauczycielami. 

 
 

§ 1 
Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o samorządzie powiatowym  
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami), art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), 
§ 2 pkt. 2 i § 3 ust. 3 i 4 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie 
zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach 
organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 146, poz. 1222 ze zmianami) 
Rada Miasta, na wniosek Prezydenta Miasta, uchwala co następuje: 

 
§ 2 

Ustala się dla pracowników miejskich jednostek organizacyjnych działających w zakresie 
oświaty - niebędących nauczycielami, zatrudnionych w jednostkach prowadzonych przez 
Miasto Nowy Sącz - najniższe wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 800 złotych  
(słownie złotych: osiemset). 

 
§ 3 

W celu ustalenia miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego pracowników miejskich 
jednostek organizacyjnych działających w zakresie oświaty, Rada Miasta Nowego Sącza 
wyraża zgodę na ustalenie przez pracodawcę wartości jednego punktu w wysokości 5 zł 
(słownie: pięć zł). 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 5 

Traci moc: 
Uchwała Nr XXVII/343/2008 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 27 maja 2008 r. w sprawie 
ustalenia najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla 
pracowników miejskich jednostek organizacyjnych działających w zakresie oświaty - 
niebędących nauczycielami. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 września 2008 roku. 
 

 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Artur Czernecki 
 


